[image: image1.jpg]

 СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                     «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
п.г.т.Забайкальск

 19 июня 2019 года                                                                                          № 267
О плане работы Совета муниципального района

«Забайкальский район»

на  3-й квартал 2019 года
    В соответствии со статьёй 8 Регламента Совета муниципального района «Забайкальский район, Совет муниципального района «Забайкальский район» решил:

   1.Утвердить план работы Совета муниципального района «Забайкальский район» на 3-й  квартал  2019 год (приложение № 1).

   2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета муниципального района «Забайкальский район» В.Л. Маргиева.

   3.Опубликовать официально настоящее решение в порядке, установленном  Уставом муниципального района «Забайкальский район».

      Председатель Совета муниципального района

      «Забайкальский район»                                                               В.И.Сигунова
                                                                                                                              Приложение №1
                                           к решению Совета муниципального района

«Забайкальский район»
                                                                                                          от 19 июня  2019 года № 267
План работы Совета муниципального района «Забайкальский район»

 на   3 -й квартал   2019 года
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Забайкальский район»
	Совет муниципального района «Забайкальский район», Глава муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	3 квартал 2019 года

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении районного бюджета  муниципального района «Забайкальский район на
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021годов»
	Глава муниципального района «Забайкальский район»
	Комитет по вопросам экономической и налоговой политике, бюджету строительству, связи.
	3 квартал 2019 года

	О признании утратившим силу некоторых решений Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Совет муниципального района «Забайкальский район», Глава муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	3 квартал 2019 года

	 О проведении публичных слушаний по вопросу о проекте решения Совета муниципального района «Забайкальский район»  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального района «Забайкальский район»
	Совет муниципального района «Забайкальский район»
	Комитет по социальной политике, делам молодежи, культуре, правовым вопросам
	3 квартал 2019 года

	О ходе исполнения отдельных решений  Совета муниципального района «Забайкальский район»
	Совет муниципального района «Забайкальский район»
	Постоянные комитеты Совета муниципального района «Забайкальский район»
	3 квартал 2019 года

Вопросы депутатских слушаний:

3 квартал

       1.Информация о проводимых мероприятиях в области культуры и спорта в Забайкальском районе.

  2. Вопросы образования в муниципальном районе «Забайкальский район».

        3.Об итогах посевной и окотной компании и информация о подготовке по уборке зерновых и кормовых культур.

        4. По подготовке к зиме предприятий жилищно - коммунальной сферы на территории муниципального района «Забайкальский район».